payöe par remise d'aetions et d'especes aux assoeiös de l'ancienne maison
Theodore Jöquier et Cie, savoir: 1. ä Thöodore Jöquier, deux cents actions
do fr. 500, plus en espöccs fr. 19.516.68; 2. aux höritiers de John Ribaux,
en cspeces fr. 25,000, La duree de la soeiöte est indeterminee.. Lo capital
social est de cent soixante mille francs (fr. 160,000), divisö en 320 actions
de fr. 500 chacune, nominatives, porlant les numeros 1 il 320, entiörement
liböröes. Les publications ömanant de la societö sont faites dans la Feuille
officielle suisse du commerce, La sociötö est administree par un eonseil d'ad-